Региональная Смоленская общественная организация

«Общество защиты прав потребителей «Фемида»

__________________________________________________________________

  214000, г. Смоленск, ул. Большая  Советская, д. 43. тел/факс (4812) 38-04-29

                                                Приказ № 10

О проведении проверки магазинов

20. 09.2023 год.                                                                                             г. Смоленск

 Для реализации проекта «Совершенствование системы общественной защиты

потребителей в Смоленской области в новых экономических условиях» по

субсидии Смоленской областной Администрации.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку 21.09.2023 г. для осуществления контроля в торговых

предприятиях: АО  «Дикси ЮГ» магазин «Дикси» г. Смоленск, ул. Кирова, д. 41.

ООО  «Агроторг» магазин «Пятерочка» г. Смоленск, ул. Кирова, д.  49. По

выявлению продукции с истекшим сроком годности  и ненадлежащего качества.

2. Привлечь для участия волонтеров учебного заведения  ОГБПОУ «Смоленский

техникум железнодорожного транспорта, связи и сервиса».

Список волонтеров прилагается.

Генеральный директор                                                                 Крючкова С. А.